

## Pachet echipamente si materiale

I.D.: 76556515

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.499,07 RON - 8.499,07 RON

---

Descriere: ECHIPAMENTE, MATERIALE E1608\_305 Rolă cablu U/UTP Cat.6 NETSET 4x2xAWG24, 250MHz, PVC gri Eca 305m 766.52 lei fara tva; 1 buc; 766.52 lei J2004 Mufa FTP/STP ecranată RJ45 8pini (100buc)74.27 lei fara tva; 1 buc; 74.27 lei DSG220-2 6-K9-EU Cisco SG220-26-K9-EU Smart 24-port GE, 2x1G Combo 1890.00 lei fara tva; 1buc; 1890.00 lei H3614 Video extender HDMI IP Signal (100m,UTP, multicast) - v4.0; 485.23 lei fara tva; 2 buc; 970.46 lei H3615 Receiver HDMI IP Signal (100m, UTP, multicast) - v3.0; 223.60 lei fara tva ; 2 buc; 447.20 lei H1022 Cablu HDMI 2m aurit 28AWG v1.4 High Speed cu Ethernet 19.32 lei; 2 buc; 38.64 lei H1032 Cablu HDMI 3m aurit 28AWG v1.4 High Speed cu Ethernet 24.53 lei fara tva; 4 buc; 98.12 lei H1052 Cablu HDMI 5m aurit 28AWG v1.4 High Speed cu Ethernet 35.13 lei fara tva; 2 buc; 70.26 H1202 Cablu HDMI 20m aurit 24AWG v1.4 High Speed cu Ethernet 223.60 lei fara tva; 1buc; 223.60 lei ADAPTOR Adaptor LAN Gigabit CO2, USB tip C la RJ45 ethernet 1000Mbps 80.00 lei fara tva; 4 buc; 320 lei COMUTATOR Comutator HDMI Matrix Manhattan,Splitter, 4x4, 1080p, Telecomanda IR,Negru 1400 lei; 1 buc SWITCH HDMI Switch HDMI 4 in 1CHT cu iesire HDMI si audio jack + SPDIF , HDR+ARC, 3D si UHD 4K, cu telecomanda, culoare negru CHT 250 lei; 1 buc SWITCH PLANET Switch Planet IGS-10020MT, Industrial, 8 x 1000TP, 2 x 100/1000Base-X mini- GBIC/SFP 1950 lei 1 buc

---